Jrve. MOTOBECANE Ne7162

CATALOGUE PIECES DE RECHANGE
M16 VS . VLC.VM.VMC



SOMMAIRE

Désignations.

B sFazanza
NERELEEET

LT R -1

Moteurs complets - Jaints - M 18VS - VLC - VM - VMC
Fixation moteur - M 16 VS - VLC - VM - VMC
Cylindre - Culasse - Décompresseur - M 16VS - VIJ: VM - VM
arters moteur - Vilgbrequin - M 1BVS - c
tbursteur 40 13471 Robinet ossence -
fubulure admission - Lanterne & clapets - Mlsvs ULC vM wc
Echappement. M 18VS - VLG VIA. VWG
EVS

faraiour - W 16V5 -

VS - VU
~ Chalne - M 1BVS - VLT

- Manivals . P
Boite-relais - M 16 VM - VM|

B ariruos . pédaln - Courca - 16 VM -YNC
Ajustemant cyincre-pison - M 16VS - VLC - VM VMG

Vs -
Fourchotieacopique - Jou e drecion - M 16VM - VMC
arde-bove - Fixatians - M 16 VS - VLC

cilam. Béguite . M IEVS - VLG
onars - Hebiloge - W 165 - V.
anu M IEVS-VLC - VM
EVM -

Uipeies collrsies) M 10VS 11C
collereties] W16 VS

3]
Rouo - Mmunm-mnml M 16VMC
lcyeu arriare o 80 LE tites collorettes) - M 16 VS - VLG
Moyeu e ° muuu{numsmu.rmm MIEVM
Moyeu arriér I£I.E - M 1B VM

553

2l - M 16 VMC
16 VS - VLC - VM - VMC
VLG

jauche -
puche - MIBVLC VMIE
mandes - M 18VS -
05 - M |sw wc
Mg

Fo
nmm-s.m - Fixation - M 16
Ao JMieymc
ela- Foaton- M 16VS -VLC - W
el - Faabon - Pompo - s oM IVME
ompleur - M 16
ompteur - M 16 VM - VHIC
ol o de fourcke - M 16 VM - UNC

Filories - M 16 VL - VMC
Ecanteurs do sacoches - M 16 VMC
Réur M 16!

VME

Outiltage de bord
Bombes do peinture




MOTEURS COMPLETS - JOINTS
M16 VS - VLC - VM - VMC

18986

23394 2398

N lare DESIGNATION N fare DESIGNATION
PiEce PIECE
12854 | 1 | Joint do culasse 0 mm ....... 25395 | 1
18965 | 1 | Joint papier de volant magnétique 219 |1
23381 | 1 | Joint papier de base de cylindre 24468 | SE | Moteur complet M1§ VMC - VLC
23394 | 1 | Joint entretaise de clapet ............ SE | Moteur complet M1G VS - VM




FIXATION MOTEUR
M16 VS - VLC - VM - VMC

N are DESIGNATION OESIGNATION
PIECE
10 [ 1 [Ecrou e 6x 100 x 10 x 6 mm Fil de masse ...........
50 | 1 | Boulon o 6 x 100 x 32 mm Boulon 0 7 x 100 x 70 m
737 | 1 |Rondelle nomel 0 6 mm .. Flexibloe uaucheonlxazxalenmm
95¢ | 1 |Boulon o 6 x 100 x 20 mm Isolateur ulumuquuusx 11%23 mm
N7 | 2 |Rondelle o6 mm ... 2 Rondelle épaulée
1526 | 2 | Ecrou serpress 0 6 x 100 m . Rondelle plate 0 85 x 14 x 03 mm ¢
1527 | 5 |Rondelle o 74 x 142x 08 x 1,‘. mm Jeu de vis assemblage carters mnieur
15333 | 1 | Jeu de ressoris n: rappel Vis de carters 0 7x 100 x 66 x B
15334 | 1 | Silentb a2x Vis de cariers 0 7 x 100 x 40 x mmm c
15936 | 1 | Axe fixation wDén!ure moteur Ecrau @ 7 x 100 x 10 x 55 mm . c
96 x 100 x 1485 m . Gousset gauche assemblé ...
11120 | 1 | Patte de butée de rassm usset droit ........
17523 | 1 | Ecrou nylstop o & x 100 mm Entretoise supérieure droi
17884 | 1 | Flexibloc droit e §x 325232 x 18 mm . C 214x2Amm ...
19174 | 4 [Rondelle plate 0 22 x 141 x T mm ... C




CYLINDRE - CULASSE - DECOMPRESSEUR
M16 VS - VLC - VM - VMC

5099
1800 14010
1502

N lare DESIGNATION oré DESIGNATION
PIECE
18| 1 |Goupille de décompresseur 1 |Pane dancrage .
53 | 2 | Rivet fixation plaque moteur 1 | Ressort de decompresseur
59 [ 1 |Joint de bougie 1 Snupapn dn décompresseur
658 | 2 | Frein crane de piston 1
1924 | 1 | Bougie avec jeint .. 1 Ehane ne swpapa de ue:ompmsem
14721 | SE | Decompresseur complet . 1 | Plaque moteu
14354 | 1 | Joint de culasse 06 mm . 2 |Segment de piston ..
14855 | 1 | Corps de docampresseur SE | Cylindre avec piston complet s
14897 | 1 | Joint de soupape 1 |Joint papier base de oylindre . &
14987 | 1 | Rondelle joint de démmplassanr SE | Culasse compléte avec ue:mpmmu:




CARTERS MOTEUR - VILEBREQUIN
M16 VS - VLC - VM - VMC

N fare DESIGNATION N ot DESIGNATION

PIECE PIECE
11| 4 |Ecroude culassea7x100x 10xEmm . C| 18921 | & | Rondelle écrou de culasse

1285 | | Cale de réglage 0 188 x 24 x O mm . C . R

1285 | | Cale de réglage 0 189 x 23 x 02 mm . C| 19089 | 2 | Joint tanchéité caners

1237 | | Cale de réglage 0 183 x 24 x 03 mm . C 5 mm

1288 | | Cale de réglage 0 189 x 24 x 05 mm . C|1 1| Vilebrequin comple
14715 | 4 | Goujon de culasse 2 7 x 100 mm 2 | Pied de centrage . o
15855 | 1 | Dowilie aiguilies 1 | Joint papier de carter moteur .

2 16x13x M4 1 | Plateau suppont cache embrayage
16906 | 2 | Roulement de vilsbres 2 | Vis autotaraudeuse fixation plateau
x4Zx SE | Carters moteur avec jOints .............




CARBURATEUR AD13 - 971
ROBINET ESSENCE
M16 VS - VLC - VM - VMC

W lare BESIGNATION W lare DESIGNATION

PIECE FIECE
57 | 1 | Rondelle plate 0 6 x 10 x 0,8 mm 23306 | 1 |Joint torique de piston de stanter c

818 | 1 | Ecrou 8 6x 100 mm 2301 | 1| Joint ot élanchéié pioe carburateur

1088 | 1 | Rondelle “Nomel” % 019x B x -G

1271 | 2 | Rondelle “Belleville™ o 5 mm . ¢ | Gowercle de cuve cor
14107 | 1 | Ressort de volet de gar 1 | Chapeau de chambre dé métangs ...
14133 | 1 | Filtre essen 750 | 1 | Ecrou sup. de vis de ralenti L 26 mm . C
18383 | 1 V\slmﬂlmnchaneauda chambre 2351 [ 1 |Volet des gaz

12 m | 23753 | 1 | Aiguie do volet ce: go
21040 | 2 | Embout couds sur chapeau de chambre . | 23758 | 1 | Epingle de réglage o' a-gu-lla ;
22589 | 1 | Joint d'étanchéivé (ADM) 0 15x 19x2mm | 23790 | SE | Vis de ralenu compléte .
23126 | 1 | Embout d'arrivée d'essence ........ .| 23185 1 | Gicteur de 76 .
23121 | 1 | Joint torique couvercle cuve 24154 | 1 | Paite de maintien des roccords coudés . ¢
6 x 1 . 4355 | 1 | Diftuseur . £l
23128 | 1 | Piston de starter 24870 | SE | Carburateur complet ADIZ réglage 871
23129 | 1 | Ressont de stamer . 24650 | 1 [ Goujon fixation filtre & air et plaune .
23134 | SE | Callier complet !-wlm ca 24651 | 1 | Platne {nylon)
23135 | 1 | Floneur de carburateur e | 1 | pndkr i lwm- rondelie
2138 | & | Vis auw(araudem sur ;orpsu carbu | 4683 1 e fillr
1 ms ] :élon ﬁ:amn pianne
2| 2
SE | Robinet essence camplet ..




TUBULURE ADMISSION - LANTERNE A CLAPETS
M16 VS - VLC - VM - VMC

N ore OFSIGNATION are DESIGRATION
PIECE
1525 | 4 |Rondelle o 6 x 11 mm . 1 | doee granchéid tantarmo 3 capet

21641 | 4
s <

Vis six pans creux 0 6 x
Lanteme 3 clapets

Joint étanchéité tubulue
Tubulure admission ..




ECHAPPEMENT
M16 VS - VLC - VM - VMC

W lare DESIGNATION N forg DESIGNATION
PIECE
9|1 [Ecrouo6x100x 10x6mm 1 Rnnﬂellulu n i:mn d'échappement
101 |EcrouaBx100x 10x5mm 6
11| 2 |Ecroua7x100% 10 x 6§ mm 1 P dend é:mppamam .
57 | 1 | Rondelle plate 0 6 x 10 x 0.8 mm SE | Pot échappement complet
§18 (1 | Joint ddcrou d'échappamen 1" | Coude chicane échappement ...
1113 | 2 | Rondelle Di o 7 x 1 | Vis fixation coude chicane
1545 | 1 | Rondelle plate o 55x 15 15 i
14766 | 1 | Jonc d'arrét d i:mu n ‘échappement 568 | 1 | Collier de pot d echaap!menl i
18500 | 1 | Ecrou d'échappem 24! 2 |Entretoise 0 8 x 12 .
22645 | 2 | Vis serrage Chliera 1 1663811 mm | 24658 | 1 | Fond do sorve de pot d' B:hlppnmunl %




VARIATEUR
M16 VS - VLC - VM - VMC

W are DESIGNATION N lare DESIGNATION
PiECE PIECE
14561 | 1 | Truarc extérier 0 15 mm . .. €| 18331 | 1 |Jonc de centrage c
14562 | 1 | Joue 155 x 21.4 x 0.8 mm - ¢| 19262 | 1 | Jove mobile ..
14563 | 1 G| 20455 | 2 |Colannette a rivi
unz |1 C| 20838 | 1 [Cage 3 billes
a3 | 1 C| 20683 | 1 Juue
14832 | 1 Ccf 2184 | 4
14833 | 1 cf2185 | 8 anuunmunu resso
15187 | 1 21945 | 2 | Rondelle incurvée o § x 14 mm
15349 | 1 22401 | 2 |Butée caoutchouc de masselone
15356 | 4 22302 | 2 |Ressort de masselotte
16723 | 3 X 228% | 1 | Graisseur
18842 | 1 | Moyeu dambrayag 21924 | SE | Masselone
16843 | 1 | Rendelle de joue fixe 22925 | SE | Tambour complet
16845 | 1 E:rnu de joue fixe . | 23885 | SE | Varisteur .:ompm .

7455 | 1 | Ecrou 11 x 100 mm 2 1|




VOLANT MAGNETIQUE
M16 VS - VM

&15551

" lare DESIGNATION W lare OESIGNATION
PECE
1088 | 4 |Rondelle 0 4 mm .. % 1 | Rotor
4326 | 1 | Passe-fil caoutchouc .. 4 | Vis 4 x 70 10 mm .
4673 | 1 |Came de volant 2 | Frein de vis
16525 | 1 | Cosse femelle de 6,35 mm $E | Bome déc\asqu -
16561 | 1 {Condensateur . 1 [Plateau nu ...
16635 | SE | Rupteur complet 1| induit alimentation
16637 | 1 | Levier réglage rupteur 2 | Vis creuse o 75 x 18 mm ix induit
16749 { 1 | Fil rupteur bobine .. + 2 |Vis4x4x70 x 16 x 12 mm fx induit
167851 1 | Gapuchon plastique [ SE [ Volent magnétique complet
17429 | 1 | Ecrou de volant ....... .. €| 23788 | 1 |Induit dclairage ..........




PLATEAU DE VOLANT - ROTOR
BOBINE - ANTIPARASITE
M16 VS - VM

N o DESIGNATION e DESIGNATION
PIECE PIECE
874 | 2 | Rondelle 0 § mm €|23843 | 1 |Bobine extérieure HT
1271 | 4 | Rondelle o § mm C| 20267 | 2 Ewwn fix plateau de v
1436 | 4 | Ecrou nylstoj - Gl (2 | forou plastique
i3 | 1 [Passe-t canutchout | 24578 | 1 | Capor plastique
14030 | 1| Joint d'éranchéité . {20338 [ 2 | Attache capot plastique
14873 | 1 | Came de volant B8 (1 site
17429 | 1 [Ecrou de valant . . C| 23888 | 2 e fix bobine 0 55 11 x6mm . C
17628 | 1 [Rotor .. 23687 | 1 [FIHT _.....
18966 | 1 | Joint pay . C| 23858 | SE |Plateau complet




VOLANT MAGNETIQUE
M16 VLC - VMC

W lare DESIGNATION N org

PIECE PIECE

1088 | 4 oo | 1927 | 2 | Frein devis ..

432 | 1 . €| 16635 | SE | Rupteur complet

148713 | 1 .| 20242 | 1 | Platesu nu_.

16525 | 1 - C| 20268 | 2 | Viscreuse 7.5 100 x 22 mm
16561 [ 1 ¢ de fixation induit ...
16637 | 1 21224 | 2 | Vis 4 x 70 23 mm de
16749 [ 1 21318 | 1 |Induit alimentation .
16785 [ 1 Euucmn plastique €| 21446 | 1 | Induit éclairage ...
17429 | 1 |Ecrou de volant . C| 21823 | SE | Volant magnétique complet
17628 | 1 | Rotor ......... 21866 | SE | Bome éclairage double
19249 | 2 | Vis 4 x 70% 10 mm C| 24112 | 1 | Condensateur nouveau mode




PLATEAU DE VOLANT - ROTOR
BOBINE - ANTIPARASITE
M16 VLC - VMC

W lore OESIGNATION W lare DESIGRATION
PIECE PIECE

874 | 2 |Rondelle g 5 mm .. C|20267 | 2 | Goujon fixation plateau de volant ¢
1271 | 4 | Rondelle 0 5 mm . €| 20351 | 2 | Ecrou plastique .

1436 | 4 | Ecrou nylstop 5 x 80 C|24578 | 1 |Capot plastique no|

4326 | 1 | Passe-fil caouichouc €| 20398 | 2 | Anache de capot pls:
14080 | 1 | Joint d'étanchéité . €| 23478 | 1 |Antiparasite ............
14873 | 1 | Came de volant N 0T B T st
17423 | 1 |Ecrou de wolant .
17628 | 1 wiisie ]
18966 | 1 | Joint papier . ¢ | 21845 | SE | Plateau complet
23849 | 1 | Bobine extérisure HT i




POULIE - COURROIE - CHAINE

M16 VS - VLC
1735:
17352

24425

(2

17584

':: msl DESIGNATION I 5 'orel DESIGNATION
FPIECE

(23472 (1 [Vis axe ressorto dx 0 mm ...
€| 24423 | SE | Levier verrouiliage cplt. 11 dis
C| 24424 | SE | Axes et levier de verrouiliage
< | 24425 | 1 | Axe de levier verrouillage
- C[ 24948 | SE | Poulie compléle o 226 mm
<[ 24945 [ 1| Courroie 14 x 76 mm ...,

14147 | 1 [ Ecrou faux-borgne o 8 x 100 mm
14 2 | Douille aiguilles o 16 x 22 x 12 mm
14367 | 1 | Attache rapide chaing moteur
1 1 @ ressort levier verrouillage
17352 | SE | Pignon 11 dents ...

2

1

Anneau caoul. repos de ch
Chaine moteur 101 maillan:




PEDALIER - MANIVELLES - PEDALES - CHAINE
M16 VS - VLC

M lore OESIGNATION N lare OESIGRATION
PIECE PIEcE
l 6| 2 | Clavetie de pédalier D 7 x 100 mm C| 20034 | 1 | Chaine pédalier 95 maillons .
14153 | 1 | Joue o 165x 27 x C| 20441 | 2 | Ecrou auto-freiné de clavette
114158 | 2 | Circlips d'axe ae llédi‘!!l 20733 | 1 | Manivelle droite
14179 | SE | Bague de pédali C| 20738 | 1 | Entretoise de mllll\r
469 | T | Arace e ¢ cmme i 11711 626 | 1| Maniele gauche
15998 | 1 | Joue o 165x 26 C| 22888 | 1 |Graisseur de pédalier .
16566 | 1 | Truarc C[24861 | 1 |Axede D!ﬂlllerlvi: n!!lnu soudé 28 ﬂl.l
16566 | 1| Cache povssidre -. G| 29510 | SE | Paire de pédal
17299 | 1 | Joue de pédalier o 165%37 %08 mm . C.




BOITE RELAIS
M16 VM -

204801
2448112
2428212

vMmC

BOITE RELAIS COMPLETE 24471

W Jare DESIGNATION N lare OESIGNATION
PIECE PIECE
4| 3 [Rondelle plate e 7 x 1 x2mm ... ... 24471 | SE | Boite relais :umplele avec pignon 13 dents
50| 2 | Boulon fixation support moteur 24472 | 1 | Carter de boite relais
3mm .. 2 | Bague bronze o 16 x 20 x 22 x 16.8 mm .
945 | 1 | Ecrou blacage pignon 1 | Douille aiguilles o 12 x 16 x 20 mm
X 17X 1 | Axe de pédalier et suppon assemblé .
6| 2 cmn nvlswniiwmn suppert 1 | Plateau de chaine assemblé
10 | Vis fixation plateau, et carter d
1625 | 2 | Ranaele plate & ©6x 100 x 10 mm (8TR) c
14387 | 1 | Atache ropide chaine moteur . Joue de calage 0 16:2x 24 x 06 mm . C
16566 | 2 | Truarc intérieur .. . Joue de calage 0 16,2 x 24 x 08 mm . €|
19082 | 10 | Randelle plate Joue de calage 0 152 x 4 x 1 mm ... C
0B2x 105X 12MM L.ooviinnians Joue de calage 0 162 x 24 x L2mm . €
22646 | 3 | Vis fixation boite relais Joue de calage 0 16,2 x 24 x 14 mm . C|
07 x100x69x10mm ... Joue de 1o x05mm . €
23813 | 2 | Coupelle 0 16,7 x 20 1.7 mm ... Joue de roue-libre 0 35 x 44 x 08 mm .




BOITE RELAIS
M16 VM - VMC

BOITE RELAIS COMPLETE 24471

N lare DESIGNATION N o DESIGNATION
PIECE PIECE
24485 | 1 | Arbre de roue-libre 24391 | 1 | Pignon de pédalier 23 dents
fletage 0 32 x 100 mm} _............ 24482 | 1 | Chaine 85 5x 4,75 - 32 maillans fermés .
24485 Taos darbre d rove-ibre 24883 | 1 | Déflecteur de pignon
© 142 x 26 x 08 mm 21221928 x 30 mm 4p. 34 mm
24487 Joue d'arbre de Ll 24884 [ 1 | Couvercle de boite relai
o l4ZxBx1 <ieeeve.. €] 24485 | 1 | Pignon de sortie de Do 15 dents i)
20488 | SE Pngnun 46 padator aios dovilns 24518 | 1 | Suppon inférieur motewr .. L
et coupelles .. 24567 [ 1 | Chaine transmission moteur 86 ma
26489 | 2 | Douile aiguiles pi 24954 | 1 | Roue-libre 16 dents o 32 x 100 mm
016 . €| 35231 | 3 | Ecrou nyistop o 7 x 100 mm
20450 | 1 | Entreoise de doulles mmnlngr 25036 | SE | Doulle aiguil

0 175x 198 x47mm ............o. €

s ovee o
CBI8 TOUEABIE) oo




POULIE - MANIVELLES - PEDALES - COURROIE
M16 VM - VMC

‘oo o ael

N lare DESIGNATION N are DESIGRATION
PIECE PIECE
& 2 | Clavene de pedaluar S1x100mm ... C\ 20676 | 1 | Manivell gauch da pidatier .
Wisg [ 1 . C| 21226 | 1 |Entretoise de manivelle
14330 | 2 | Douille da.qmllns n 15 vazx i2am G 0165 185 x 54 mm
15773 Joue de calage o 165 x 26 x 08 s | 21946 | 1 | Rondelie incurvée o & x 18 mm
15938 Joue de calage ¢ 165x 26 x 1 mm ... C| 22888 [ 1 | Graisseur de pédalier .
16568 | 1 | Cache poussiére . €| 2308 | 1 |Manivelle droite de pédalier .
19056 | 1 | Ressont de levier da verrouiliage C| 23488 | 1 |Axe de levier de verrouillage
19174 | 1 | Rondelle d'axe de levier 23472 | 1 | Vis axe ressort verrouillage
972x 41x 1 mm . X R Lo -
41 | 2 | Ecrou auto-freiné o 7 x 100 i . G| 24424 | SE | Bouton de verrouillage l:umplil
20676 | SE | Levier de verrouillage :umplel -.. €| 24510 | SE | Paire de pédales manoblo
20679 | 1 | Axe de ressont de levier 24331 | SE | Poulie de pédalier uomme:a mwg]
de verrouilloge .. . C| 24922 | 1 | Courroie 14 x 76 my




AJUSTEMENT CYLINDRE - PISTON
M16 VS - VLC - VM - VMC

22273 w

22274 AA
22275
22276

22277

22279

22280

22281

—_—
—_—
e
—_—

22278 ———e G

—_—
—_—
_
—_—

22435




FOURCHE TELESCOPIQUE
M16 VS - VLC

N fore DESIGNATION oTé DESIGNATION
PIECE
24443 | SE | Antival complet M10 VLC SE (Fourche téléscopique compléte bleu-glacier
24955 | 1 |Rivet fixation antivol .... 1 |Fourreau assemblé bleu-glacier
23581 | 2 |Entretoise supérieure de fourche SE
- d

Bouchon de douille antivol M10 VS

Faurche teléscopique compléte gris-silver

Fourreau assemblé bleu-glacier




FOURCHE TELESCOPIQUE - JEU DE DIRECTION
M16 VS - VLC

W larg OESIGNATION B are DESIGNATION
PIECE PIECE
14208 | 1 | Cuvette inférieure de direction 21104 | 2 [ Entretoise caputchouc, auus cache .....
14591 | & | Bague de fourche (nylon) 21105 | 2 | Ecrou d'amache supé ressont
14605 | 1 | Vis de pivot de fourche 22416 | 1 | Plongeur de fourche i assemblé
14608 | 1 |Frein de vis de pivot 22417 | 1 | Plongeur de fourche gauche assemblé
15526 | 1 | Contre-écrou de direction 22478 | 2 | Antache supérieure de ressor: .
16183 | 2 | Entetoise de fourche L i 3 i 22419 | 2 | Guide de ressort de fourche ..
16790 | 2 | Enwretoise de fourche L 2581 | 2 | Enwretaise supérieure de fourche
16835 | 2 | Rossot de fourch (reriorch /10 23383 | 1| Bouchon de wbe pivt noir)
18249 | 1 | Rondelle de contre-ccrou 2 | Ecrou inférieur de fourreau

0252 R3Ix I mm SE | Jeu de direction complet avec cages

19712 | 2 | Cage 3 biles de direction . abilles ...
19859 | 1 | Pivat de fourch 3 SE | Cone @t cuverte supbrieur do d-recmn
21103 | 2 | Cache supérieur da fourche (chromé) ... | 24211 | 2 | Enveloppe Cacuichoue du fourche




FOURCHE TELESCOPIQUE
M16 VM - VMC

¥ lare DESIGNATION are DESIGNATION

PIECE

24443 | SE | Antival complet ... 23 | SE | Fourreau assemblé gris-silver

24955 | 1 | Rivet fixation antivol 2 SE Fnlm:hnl!lé&cnmeun:ump\i(usamednla
24522 | SE | Fourche téléscopique compléte gris-silver | 24853 | SE | Fourreau assemblé sable-d




FOURCHE TELESCOPIQUE - JEU DE DIRECTION
M16 VM - VMC

* fore DESIGNATION OESIGRATION

PIECE
14208 | 1 ette inférieure de direction au:ae de -sssm Ue fourche |
17523 | 2 | Ecrou nylstop 0 8 x 100 mm .. : 169 mm o ¢
18245 | 1| Rondella de contro-Gerou 2 Suppnn supnneul I cossan c

025233 % 1 | Piague supericure de fourche gris-sitver |
1912 | 2 cage 2 billes da duecmm SE | Vis avec rondelle et écrou
@631 | 7 | Eerouauiorrens 7 e

€| 24536 | SE | Jeu de direction complet
23085 | 1| Bouchon dv tube ot i L. €| 24837 | 1 | Cane inférieur de direction .
2491 z El\vﬂnwe caputchouc de fourche <[22 | 1 | Contre-berou de direction
20624 | 1 | Eiément intéricur droit de fourche 24451 | SE | Cone et cuvene supérieur de direction
24854 | 1 | Elément mlém\lrﬂtnﬂ de fourche
24525 | 1 -
s 24856 | 1
24526 | 2 | Ressortde fourche or
L+ 2866 mm o 18 mm 24863 | 1 | Plaque supérieure de fourche sable-doré




GARDE-BOUE - FIXATIONS
M16 VS - VLC

72,
4
[
E
679
N fare DESIGNATION N lare DESIGNATION
PIECE PIECE
10| & |€crouo6x 100k 10mm ............. C| 23816 [ 1 |Tringle de garde-boue avan
57| & | Rondelle plate 0 6x 10x 08 mm .. 23%8 | 1 [Renfort de bavette .......
673 | 5 | Boulon 0 6 x 100 x 16 mm 1 an
1172 [ 10 | Rondelle Ol 0 6 mm .. 1 re (Noir dan:
1545 | 3 | Rondalle plate o 6,5 x 14 x 1.6 mm 4520 | 1 | Bavette de garde-boue arriére
20059 | 1 | Barillet buée de gaine  6x 100 mm . C| 24521 | 1 [Renfont de baverte de garde-bo
20093 | 4 | Barillet serre-ingle 24656 | & garde-b
a : ¢ arriére sur cadre . C
Zuza | | | Pont de gards-bous event 24884 | 1 | Garde-boue avant 8 V5 .
1| Protecteur sur garde-boue avant 24835 | 1 | Garde-boue avant Gris-Silver - MIG VS
23663 | 2 | Vis fixation 0 6 x 100 x 20 mm . 24886 | 1 | Garde-boue avant Inox - MI6 VLC .




CADRE - BRAS OSCILLANT - BEQUILLE
M18 VS - VLC

W are OESIGNATION & lare DESIGNATION
PIECE PIECE
1422 | 1 | Rondelle 0 8 mm C| 23587 | SE | Collier de tige de selle complet
a7 | 1 m 2513 | 1| Entretoise de silentbloc 0 10,7x14,
15870 | 2 | Silentbloc de bras oscillant 24514 | 1 [ Axe de bras oscillant o 10x100x136,5 mm s
16555 | 1 [ Ecrou nylstop o 10 x 100 mm 1 noir
16849 | 2 | Rivet plague constructeur o 25m | n de réservol
19834 | 1 | Ressort de béqui C[24730 | 1 | Antivel avec 98 eur bras geoilant
20460 | 1 | Jaint de bouchon de 24883 | 1 | Cadre bleu-glac
20586 | 2 | Axe de béquille . 24083 | 1 | Cadre gris-siver
20837 | 2 | Ecrou 0 8 x 100 mm 24865 | SE | Bras oscillant ave:
21162 | 1 | Plaque constructeur 24866 | SE | Bras oscillant avec articul. gri
| Vis réglage de roue 25045 | SE | Jou conplatdad ddcors caisson et
eTx100x35mm .. carter central




CARTERS - HABILLAGE
M16 VS - VLC

0Bx 10011 mm .
Rondelle plastique
Carter central habil
Cache commandes plastique

9!

{noir)

n are DESIGNATION N lare| ¢ DESIGNATION
PIECE
2 [Boulon 0 6 x 100 x & mm 24578 | SE | Capuchon de volant magnétique |
2 |Ecrou o mm ) plastique (noirl s
z 24579 | 1 | Capuchan d'ambra stiq |
5 | Arache capo plastque .| 24564 | SE | Vis fixation cache commandes
4 | Vis moleté fix carter adx0x1Gmm .

Carter de chaine [noi
Carter central habillé bleu-g
Juu complet de décors caissan et
carler cenlral N PR S



PORTE-BAGAGES - SANDOW - POMPE A AIR
M16 VS - VLC - VM

25001

N lare DESIGNATION N ane DESIGNATION
pitce

613 [ 2 |Vis 06 x 100 x 16 mm SE | Garnitures caoutchout de

1172 | 2 | Rondelle Dl o § mm . porte-bagages 8
24891 | 1 | Porte-bagages chromé 2 | Anneau de mmmn “de sandow .
24632 | 1 | Sandow de porte-bagage: 1 |Pompe @ a




GARDE-BOUE - FIXATIONS
M16 VM - VMC

aré DESIGNATION aré DESIGNATION -
PIECE PIECE
104 |Ecrounbx100x10mm ... . C|24520 | 1 |Bavene de garde-boue arriére ...
673 | 2 | Boulon a 6 x 100 x 16 mm €| 24521 | 1 | Renfort de bavente de garde-boue arrid

172 | 6 |Rondelle 0 o Bmm . C| 2454 | 1 Gurds boue avant Inox - M16 YMC .

1545 | 2 | Rondelle plate 0 65x 14 .5 mm .... C| 24547 | 1 | Pant da garde-boue avant gris-silver
20098 | 4 | Barillet serre tringle 0 6 x 100 x ld mm . C| 24548 | 2 t:umerfmalwn pont de BB avant gris-silver
20105 | 2 | Vis téte pozidriv o 6 x 100 x 1! | 24549 | SE | Boulon fix pont GB avan
23660 | 1 | Protecteur sur garde-baue want 07x100x 20 [
23683 | 2 | Vis fixation o 2465 | & Mrsla fixation garde-bou c
2816 | 1 Tnn?'\! de garde-boue avant . 24858 | 1 | Garde-bous avant sable-doré - MI6 VM .
23958 | 1 | Renfort de bavene 24859 | 1 | Garde-boue avant gnnulv - MIG VM .
24325 | 1 | Bavette de garde-boue avant 24860 | 1 | Pont de garde-bou sable-doré .
24518 | 1 | Garde-bous ariére (noir dans Ia masse) . | 24361 | 2 | Collierfixation pont 45 6B avam sable-doré




CADRE - BRAS OSCILLANT - BEQUILLE
M16 VM - VMC

1422

20586-

N are DESIGNATION N lare DESIGNATION
PIECE

1422 [ 1 | Rondelle 0 8 mm ... 1 Emmm.u de sx\nnlhinc
14147 [ 1 | Ecrou o 8 x 100 mm
18690 | 2 | Siembloc o bras oscilant 20514 | 1| Ao de s oncitams

16555 | 1 | Ecrou nylstop o 10 x 100 mi areen 0 10 x 100 x 1365 mm
16343 | 2 | Rivet plaque constructeur o 25 16| 2us0s | 1 [ Codre gris-silver .
19834 [ 1 | Resson de biquille . C| 2455 | 1 | Béquille nair-mat
20460 | 1 | Joint de bouchon ce réservoir 24571 | 1 | Bouchon de réservoir camplet (noirl
20586 | 2 | Axe de béquille . .| 24730 | SE | Antivol avec clé sur bras oscillant
20637 | 2 | Ecrou 0 8 x 100 mm €| 24850 | 1 |Cadre sable-doré .......
21162 | 1 | Plaque constructeur | 24851 | SE | Bras oscillant avec articul, sable-dré ..
23468 | 2 | Vis réglage de roue o .'C| 25045 | SE | Jeu complet de décors ¢
23597 | SE | Collier de tige de selle complet . . canter central
28512 | SE | Bras oscillant avec articul. gris-siiver




CARTERS - HABILLAGE
M16 VM - VMC

N fore DESIGNATION W or DESIGNATION
PIECE PIECE
20 | 4 |Rondelle plate 0 62 x 14 x 1 mm ... C|24561 1 |Bouchon de regard (caoutchouc)

1430 | 2 omm ... - 2563 1 |Cache commandes plastique {noir) .....
2033 | 5 | Anache capot plastique 24564 SE | Vis fixation cache commandes.
23104 | & | Vis moleté fix carter 0 6 x 100 x 11 mm . G mn o
23105 | 4 | Rondelle plastique S c 1| Capuchon de volant magnétique
24558 | 1 | Carter supérieur de chaine (noir) plastique (noirl ...
24559 | 1 | Carter inférieur de chaine (noir] . 1 | Capuchar brayage plastique (noir) .
24562 | 1 | Caner central habillé gris-silver . 1| Caner central habillé sable-doré .......
24560 | 4 | Vis fixation carters chaine SE

06x100x45%12mm .

Jeu complet de décors caisson el
carter central ..




PORTE-BAGAGES
M16 VMC

22105—% %

25005

[ OESIGNATION N fore OESIGNATION

V\suﬁx\Dﬂ:'\Emm s
Rondelle DI ¢ 6 m
Butée caoutchouc e s

SE | Pote-bagages complet chromé ........
1 | Gamiture caoutchou de porte-bagages . C




MOYEU AVANT o 80 LELEU
(Petites collerettes)
M16 VS - VLC

24090

20380
N lore DESIGNATION N fore DESIGNATION
Pitce PIECE
550 Ecrou 11x 100 x 17 x 9 mm . L[ ee6 | 1 Enmmi:e de oy 1) )ﬂExE,E mn
1545 Rondelle 65 x 14 x 15 mm . Climgr | 20 B © 555 - €
14538 Ressort de machoires . Cl17295 | 2
14625 Rondelle 0 11 x 20 x 2 mm C| 17442 | 2 Rnndelle cache o 29 x 165 x 04 mm
Vis de levier de came 20380 | SE | Axe de moyeu complet

Céne fixe de roue 11 x 100 x 18 x 13 mm . | 20381 | 1 | Axe nu emnvaunll:mﬂ:u&mm .
Contre-écrou de céne 21846 | SE | Flasque de frein complet . B
MX100x1BxI5mm ... 22933 | SE | Came avec levier rondells at dcrou .

Ecrou moyeu 11 x 100 x 16 x 10 mm SE | Moyeu avant complet petites collerettes .
Paire de michoires avec ressorts ..

B




MOYEU AVANT o 80 ATOM
(Petites collerettes)
M16 VS - VLC

S DESIGNATION N fare DESIGNATION
PIECE PIECE

378

Billes 0 5,55 mm o G
Paire de machoires avac ressorts ... C
Levier de l:ama de frein .. _—

Ecroup 7x100x3x12mm . 0
1
cl17284 | 2
.| 17295 | 2 | Cuvette d
c 2
SE

1

2 |Ecrou o 11X 100X 17 x 9 mm

2 | Ressort de mdchoires .
1 2 | Rondelle ergot .......
14625 | 2 | Rondelle o 11 x 20
15049 | 2

H

2

x2 Pare hil
cnnemellnlwnlsmamm x
15050 Contre-écrou de cdne 19237 | 1 | Came de frei
Mx100x1Bx35mm ... . 1 | Paint !.xnl m-u
15478 Ecrou d'axe de mayeu 20380 | SE | Axe de moyeu :nmpltﬂ X
11 x 100 x 16 x 10 mm 1 | Axe de moyeu nu 11 x 100 m
16676 | 1 | Entretoise de moyeu SE | Moyeu complet petites collerettes

Flasque ée fmn complet .




MOYEU AVANT o 80 LELEU
(Petites collerettes)
M16 VM

¥ lare DESIGNATION N e DESIGNATION

PIECE PIECE
3| Rondele late ¢ 10 mm . C| 25024 | SE | Flasque de frein avant complet 0 80 mm .

14538 | 2 i [ 25025 | 1 | Axe de moyeu avant
16108 | St | Pare da machoires aves rossarts . @10 x 100 % 151 mi
20768 | 2 ERELL 1 |Entstoie das roulmen
24284 | 3 | Ecrou o 10 x 100 x 17 x § mm
25017 | SE 1

Moyeu avant ~Leleu” o 80 25027

o 10,1 x 16 x

Entstoive it o npposé auuasque




MOYEU AVANT o 80
(Pour roue Intégrale)
M16 VMC

24284

14525

[
e 4o mayeu avant o 10% 1004 145 mm | 24550 | SE | Moyew avant complet o 80
Entretoise cdté démultiplicateur 24551 | SE | Flasque de frein avant o 80 .
0102% 165 x8mm .

& lare DESIGNATION DESIGNATION
PIECE
14625 | 2 |Rondelle o 11 x20x2mm .. Cactia pnuss\iﬂ it démutpicateur
20448 | 1 |Rondellea 10x 165x 16mm ... | |eiExmm ...
20763 | 1 |Roulement @ 10x 30 X mm ...... Entsgase da roslarent
21730 | 1 | Paire de méchoires avec ressorts . e 102x 15X 285mm ........
21733 | 1| Resson de capoel laver do came 1 | Entretoise suwl\isqw
21734 | 1 | Roulement o 10 %26 x 3 om 21022613 m
22135 | 2 | Ressons de machaire: 2424 | 3 Ecmu de roue 0 m x 100 x § mm
1 ;
1




ROUE AVANT
M16 VS - VLC

17859
1158

W o DESIGNATION W larg OESIGNATION
PIECE
17851 Ruban de jante do 17" 36 | Rayon de 17 x 17 x 18 x 172 mm

Chambre & air 2 1/4 x 11°
Roue avant compléte aveg my
collerettes - 24090 ou 24091

Sl

1 .
17859 | 36 | Ecrou dmym juuge ur
1 1 | Jante di

216 | 1

€ 1
Peu Michelin da n' n i




ROUE AVANT
M16 VM

17859
19625
25016
N lare OESIGNATION W lare DESIGNATION
PIECE pigee
17851 [ 1| Ruban de jante de 17 1 |Jante de 17" - 36 trous ..
17858 | 36 | Ecrou de rayon jauge m 1 | Preumatique 2 172 x 177 ..
19378 [ 1 | Chambre 4 air 2 172 x SE | Roue avant compléte
13625 [ 36 |Rayon 17 x 17 x 18 x 165 i pour moyey 25017




ROUE - MOYEU AVANT INTEGRAL
M16 VMC

ey av mar, 24550

ante ner 23585

N are DESIGNATION N lare DESIGNATION
PIECE PIECE
17851 | 1 | Ruban de jante de 17° 1 |Jante de 17° coulée ...
19378 | 1 | Chambre 4 air 2 172 x 17 SE | Jeu de 6 boulons o 6 x 100
0522 | 1 | Preumatique de 2 12 x 17

SE [ Moyeu avant complet .




MOYEU ARRIERE o 80 LELEU
(Petites collerettes)
M16 VS - VLC

24982

B lore DESIGNATION W lare DESIGNATION

PIECE PIECE
16104 | SE | Paire de méchoires avec ressorts ... C| 20768 | 2 | Roulements 0 10 x 30 x 8 mm
16984 | 6 | Boulon téta carrés fix couronne 24280 | 1 | Entretoise 0 102 x 165 x 8 m

o C| 24762 | 1 |Entretoise 0 11 x 14 x 5 mm
14293 | 1 | Entretoise 0 10 % 1 | 24857 | SE | Moyeu arrire complet Leleu o
14538 | 2 | Ressonts de michoires ... c Ipetites collereties) avec couronne
19292 | 2 | Rondelle plate o 102 x 18 x 2 mm c dents
17567 | 2 | Ectou d'axe moyeu 24858 | 1| Couronne &

010 x 100 x 18 x 17.5 mm 24959 | SE | Flasque de Irein complet o 80
20352 | 1 | Axe de moyeu 2 10 x 100 24362 | 1 | Roue-libre 22 dents 0 34,7 x 100
20767 | 2 | Ecrou 0 10 % 100 x 17 x § mm




MOYEU ARRIERE & 100 LELEU
(Grandes collerettes)
M16 VM

20372

|——25019

¥ lare DESIGNATION N are DESIGNATION
PIECE PIECE
1|4 |Ecroup7x100x10xEmm .. . Clas30 | 2 Enuann.xenmnnus
1489 | 4 | Rondelle nomel 0 7.2 x 123 . . C 2x135mm ..
14538 | 2 | Ressont de machoires .. €| 25019 | se | Moeu arribre :ompm;gmnm l:nﬂnrmes
17863 | 2 | Roulement 0 12 x 32 x 10 mm . 4 avec pignon 37 dents e 100 ~Lel
0372 | 4 |Visfix uuumnnu 25020 | 1 | Entretoise des roulements
07x1 mm 9 136 x 16 % 55 mm
22346 | SE Pmre de machanes aves ressons. 25021 | 1 | Entretoise épauiée
c 0121x219%253L: RS mm ...
o | 5 |formu i 25022 | 1 | Entretoise G316 couronne
24583 | SE | Flasque arriére complet 3l x19mm ..
0100 mm “Leleu” 25023 | 1 [ Axe de moyeu arriére

Couronne 37 dents 3 &2 mm

012 % 100 x 202 mm




MOYEU ARRIERE INTEGRAL o 100 LELEU
M16 VMC

N fore OESIGNATION N are OESIGNATION
PIECE PiECE
11| 4 |Ecrou 07 x 100 m G|2:885 | 1 | Couronne arcidre 37 dons o 42 mm

1483 | 4 | Rondelle namel o 12 ¥123%07 mm . €| 24830 | 2 |Enwetoise 0 121 x 2 x 135 mm ...
14538 | 2 |Ressort de michoires . . €[ 25020 | 1 | Emuretoise des roulements
17863 | 2 | Roulement & 12 x 32 x 10 mm 5 o136xBX55mm ......... ;
20372 | 4 | Vis fixation couronne 07 x 100x 24 mm . C[ 25022 | 1 | Entretoise ext- moyeu o 12,1'x 20x 1mm .
22346 | SE | Paire de michoires avec rassuﬂs €[ 25023 | 1 | Axe de moyeu amiére u IZ'A muxm-.m
23514 | 3 | Ecrou d'sxe de moyeu o 1 mm filetage 38 mm et 1 £RET
24552 | SE | Moyeuarriére Leleu 0 100 poul roue bdtons | 25021 | 1 | Entretoise épaulie :amﬂasqun
24553 | SE | Flasque de frein arritre camplet o 100 .. 8121 x 2195253 x




17858,
2151

ROUE ARRIERE
M16 VS - VLC

¥ lare DESIGNATION N lare DESIGNATION
PIECE PIECE
Wagt | 1| Quban de jsns de 17° 21156 | 3 | Rayen de 17 x 17 x 18 x 172 mm
17859 | 36 | Ecrou de rayon jauge 18 26186 | 1 | Chambre & air 2 14 x 17°
19634 | 1 | Jante de 177 36 o 249% | SE D
20186 | 1 | Preumatique 2 174 x 177

Roue

iire compléte avec muyeu
ollorettes 24857 ...




ROUE ARRIERE
M16 VM

I —asme

" ot DESIGNATION N lore DESIGNATION
Pl PIECE

IECE

20522 [ 1 | Pneumatique 2 W2 177 ..oovinninns
21159 | 36 | Rayon avec écrou 18x 17 x 18x 1605 . C|
25018 | SE | Roue arridre complitte avec moyeu
grandes collereties 0 100 ..............

17851 | 1 | Ruban de jante
17859 | 36 | Ecrou de rayon
1
i

Chambre 3 air 2 12
Jane de 177 x 150 .




ROUE - MOYEU ARRIERE INTEGRAL

M16 VMC

MR ARRIERE RiF : 24552

ot wer 1 23585

W lart OESIGNATION L DESIGNATION
PIECE PIECE
17851 | 1 | Ruban de jante 17 x 150 .. Nk 1 |Jante de 17” coulée ..................
19378 | 1 | Chambre & air 2 12 x 17 i SE [ Jeu de 6 boulons 0 6 x 100 x 55 mm
20522 | 1 | Pneumatique de 2 112 x 1 SE | Moyeu arriére complet .............




TENDEUR DE CHAINE
M16 VS - VLC - VM - VMC

22944

Ty

15

s

22943
N lore O£SIGNATION are DESIGNATION
PIECE
1526 | 1 |Ecrou serpress o 6 x 100 m 1 | Ressont de tendeur .
22843 | SE | Tendeur nylon complet ..




GUIDON - FIXATION
M16 VS - VLC

24757
22404
5"““
113
11
W lar DESIGNATION N lare DESIGNATION
PIECE PiEcE
1| 4 |Ecrou 07 x 100 mm C| 22404 | 1 |Jeu drévier de guidon .
1113 | 4 |Rondelle o 7 mm . 24281 | 2 | Cale d'étrier (cémentée)
22403 | SE | Fixation compléte 24757 | 1 | Cintre guidon chramé




GUIDON - FIXATION
M16 VM - VMC

W
PIECE

are

DESIGNATION L

PIECE

DESIGNATION

17523
28830

24539

5

Ecrou nylstop 0 8x 100mm ... C
Vi avec rondll st écrou fxatan.

cintre de guidon 0 8 x 100x 85 15mm . C
Cintre de quidon cdté gauche \ehoméi -

24540
24945

Cintre de gmaun ceu droit (chromé)
Joint torigue de cinir

ﬂ!lﬁ:?ﬁﬁxZSmm




POIGNEE TOURNANTE
M16 VS - VLC - VM - VMC

N fore DESIGNATION N lare DESIGNATION
FiECE
1088 | 1 |Bondelle @4 mm ......ooooviennnnn 1| Frein de manchon de poignée
1430 | 1 |EcroupdxT0mm ... ADUPDBIR .o o osvvebabsinssisnions 0]
1 | Axe delevier avec & 1| Rondelle nomel DI 0 5,1 x 7.5 x 04 mm
95 %80 mm €| 24385 | 1 | Vis positicn manchon 05 x 80 10 mm . C
21157 | 1 | Eerou Delrin d €| 24386 | 1 |Levier de décompresseur ............
21222 | SE | Barilet réglage frein 0 6 x 100 mm . 24387 | 1 ier de frein a boule (chromé) ...
209 | 1 | Serre-cible 0 ¢ x 70 x 8 mm ... G| 24388 | 1 | Axe de levier décompresseur .. c
23089 | 2 | Barillet tendeur o 5 x 80 mm .. C| 24388 | SE | Serre-cable de sterter complet c;
24379 | SE | Poignée tournante complite ; 1" | Poignée caoutchouc de guidon (noire] . |
24380 | 1 | Corps de poignée tournante . o 1 | Logo auto-collant droit ou gauche ... C/
24381 | 1 | Manchon de poignée tournante ... 1 | Vis fix corps de poignée |
24382 | 1 | Cursour de gaz ................ 0 6% 100 %20 mm (BTR) ......o......




POIGNEE GAUCHE
M16 VS - VM

| @ —21157
zsoss—g 21222

DESIGNATION

DESIGNATION

Rondelle 0 4 mm .

Levier de Ireln i boule (chromé) .

Axe levier de starier avec écrou
Serre cible de starter complet
Logo aute-collant droit ou gauc!
Poignée gauche compl

Corps de poignée gauchs
Poignée cavulchouc gauche (noire
Ressort de rappel de levier de frein
Vi fixation corps de pmgnée

x100x 20




24541—]

POIGNEE GAUCHE

M16 VLC - VMC

24395

24545
13392

4

%21157
21222

20960

24544

W are DESIGNATION art DESIGNATION
PIECE PIECE
1088 | 1 |Rondelle 04 mm .. 24388 | 1 jer de starter avec écrou
1430 | 1 24391 | 1 | Logo auto-collant droit au gauche
13392 | 2 1 | Levierfrein & boule, avec équerre
1 | Ressort de rappel levier de frein
20960 | 1 1 | Peignée caoutchouc gauche (noi
24541 | SE | Poignée gauche complite
21157 [ 1 | Ecrou Delrin de . C| 24545 | 1 | Support contacteur de stop
21222 | 1 | Berilet réglage frein ar m .| 24542 | 1 | Corps de poignée gauche
23089 | 1 | Barillet tendeur o 5 x 30 mm . . G| 35228 | 1 | Vis fix corps de poignée
24386 | 1 | Levier de o6x100x20mm ...
1

24389

starts
Serre-cble de

e
e starter




2“!853-‘ FREIN AVAMT /o
15985

CABLES - COMMANDES
M16 VS - VLC

FIG_W

?335'.'-.L FAUN ARRIEAE I
i

15600

:238552 OLCOMPRESSIUR i 16944

22089

7I5:
15581

5:094-1 onz /4
22069 i
§4oad~‘ sTanTeR J
22069 ’i
W fore DESIGNATION W lare DESIGNATION
PIECE PIECE
TI6 [ 1 |Sere-cable ... .. €| 23855 | SE | Commande de décompresseur
15581 | 1 |Butde de gaine . gine noire i
15600 | 1 | Cable de frein arriére ¢ | 2385 | SE | Commande de frein avant gaine noire ..
15985 | 1 | Cable de frein avant © €| 23857 | SE | Commands de frein arriére
16344 | 1 |Butée de gaine 3 ¢ T TIE 050 b L i
22069 | 1 | Cable de gaz ou starter . C| 24084 | SE umm-ndad-gauudusunu
22089 | 1 [ Cable de décompresseur . qaine noife ..

51



CABLES - COMMANDES
M16 VM - VMC

24557—\ FREW AVANT e 76
%15995 o

22993_| FAUN ARRIERE I 718

EI 21 1

5600 Ff
23567— orcomparssiun 16944
>l i rab—0
22089 Fi,

23866 Gac I,
}C%z L
22068 I

24198 samun 1
jzzoes Fi

N ot DESIGNATION N lare DESIGNATION
PIECE PIECE

716 | 1 [Serre-cable ... . €| 22089 | 1 | Cable de décompresseur .....
15581 | 1 | Butée de gaine | 22953 | $€ | Commande g frein armiere gaine noire
15600 | 1 | Cable de frein arriére -+ €| 2581 | SE | Commande ce décompresseur gaine noire
15985 | 1 | Cable de lnem avant . C| 23866 | SE | Commande de gaz gaine noire ...
16944 | 1 | Butée de g . C| 24198 | SE | Commande de starter gaine noire .
22065 | 1 | Chble do gaz et do Swrier . . C| 24657 | SE | Commande de frein avant gaine naire ..




AMORTISSEUR - FIXATION
M16 VS

16947-
205‘28 }:

16720—

&990

206126 )
13947
206850.

N Jare DESIGNATION DESIGNATION
PIECE

198 | 1| Ecrou inférieur o 8 x 100 x 12 x 45 mm A inférieur droit
16720 | 1 | Amortisseur suspension arridre 08 x 100 x 42 mm
16347 | 3 | Rondelle plate 0 82 x 22 x 1.5 mm . 2 | Entretoise supérieure
18758 | 1 | Entvetoise inférieure 0 8 x 16 x 12 m t gaucha o 6 16.x 35 mm .
052 |1 Axcmlélmurqluc'liosnlilﬂxd?mm 15890 | 2 | Silentbl

et supérieur droit et gauche




AMORTISSEUR - FIXATION
M16 VLC

N lare DESIGNATION N lare DESIGNATION
PIECE PiEcE
198 | 1 |Ecrou inférieur 8 x 100 x 12 x 45 mm . | 20686 | 1 | Axe inférieur droit 0 8 x 100 x 42 mm ..
16347 | 3 | Rondelle plate 0 82 22 x 15 mm ...... 20690 | 2 | Emretoise supérieure droite
18759 | 1 |Entretaise inférieure 0 § x 16 x 12 mm et gauche o 8x 16 x 35 mm .
20512 | 1 | Axeinférisur gaucheoBx 100x4Tmm | 24515 | 1 | Amortisseur suspension arriére
et supérieur droit et auche 24516 | 1 | Soufflet damortisseur
15990 | 2 | Silentbloc




AMORTISSEUR - FIXATION
M16 VM

¥ i DESIGNATION N fare DESIGNATION
PIECE PIECE
138 | 1 | Ecrou inférieur o § x 100 x 12 x a,s mm 2 |Silentbloc
16347 | 5 | Rondelle plate 0 82 x 22 x 1,5 mi 1 E«(re(unse
15878 | 1 | Axe inbérieur 0 8 x 100 x 1 supéris x 100 x 47 mm
16720 | 1 | Amortisseur suspension arrigre ... 1 | Entretaise snn!mura 08x16x3,




AMORTISSEUR - FIXATION
M16 VMC

N ore DESIGNATION
PIECE

are DESIGNATION

19 | 1 tcmunnxmuxuusmm -
1581 Axe infériour o 8 x 100 X
16567 | 5 | Rondolle plsia @ 82 %22 % 15 mm ..

1 |Enwretoise o 8 x 16 x 5 mi
2 Axe supérieur o 8 x 100 x s
.| 24920 | SE | Amortisseur avec ressort apparent (noir} .




SELLE - FIXATION
M16 VS - VLC - VM

2270
1694
25014
=
14417
W lore DESIGNATION aré OESIGNATION
PIECE
13258 | 1 | Eerou nylstop 0 8x 125 mm ... 1 | Tube de sele ...
16947 | 2 | Rondelle plate 0 82 x 22 x 15 mm SE | Selle complite B\IHD Ciﬂﬂlal
22710 | 1 | Vis fixation collier o 8 x 125X 85 22 mm .




SELLE - FIXATION - POMPE A AIR
M16 VMC

4574

N are DESIGNATION are DESIGNATION
PIECE

57 | 1 |Rondelle Dlo6 mm .. 1 | Selle double sans fixation

679 | 5 | Vis 0 6 x 100 x 16 mm 1| Boite & outis, plastique no

1172 | § |Rondelle Dl o 6 mm .. 1| Riwet fixation antivol
20107 | 2 | Plaqueme maintien c.mn 1 | Ferrure avant de selle
23663 | 2 (Vis e 6x 100 x 20 B 1| Ferrure arriére de selle (noir mat)
20443 | T | Antvol avec cié de sels 1 | Pampe & air




COMPTEUR
M16 VS - VLC

—22575

2257

17793
18223

W lare DESIGNATION ¥ are DESIGNATION
PIECE
17793 | 1 | Joim mousse SE | Compteur complet avec nrnumplu:mm
18223 | 1| Gable ... 2 | Lampe de compteur 12 V -
19291 | 1 |Ecrou 012 x 100 x 5 mm .. 1 | Démultiplicateur .
1353 | 1| Jootde compieur SE | Compteur 80 ki
19577 | 1 |Patte ....... SE | Commande de compteur

SE Lunlh de compteur




COMPTEUR
M16 VM - VMC

24586

N lare DESIGNATION N are DESIGNATION

PIECE PIECE

S044 | 1| Douie port-fampe écairage compteur . | 4185 | 1 | Démulilcateur . —
5045 | 1 |Lampe éc ptaur 6V - 1,2 W .. SE | Compteur complet irond) 80 km/h

12665 | 1 |Ralos do masse (dlolo & plots) lsei SE | Transmission compldte noire

17753 | 1| Joint mousss de démuliplcateur 24336 | SE | Lunette compléte (verre + port

19291 | 1 | Contre-écrou 0 12 x 100 x & my




ENJOLIVEUR - TETE DE FOURCHE
M16 VM - VMC

N e OESIGNATION W OESIGNATION
PIECE PIECE
10| 2 |Ecrouo6x100mm ... 24534 | 1 | Téte de fourchs (Polyuréthan) “nai
797 | 2 | Rondelle DE o Emm ... 24535 | 1 | Couvercle de téte de fourche ........




PROJECTEUR - SUPPORT
M16 VS - VLC

21439V

23815-V5

B are OESIGRATION N o] DESIGNATION
PIECE PiECE
797 | 2 | Rondelle 2 6 mm ....| 24819 | 1 | Support projecteur G gris-silver
1585 | 2 Rnndnlle pmn Fs 65X xi5mm sans trou) VS -
14480 | 1 1 .suppungmmclwrublau gla e
14840 | 5 R!ssun . avec trou) VLC .
473 | 1 | Douille nnm [4 1 .supnoﬂ prwsclaur ( 6 bleu- glamgr
20188 | 2 | Vis fixation nrumcmur 96 x 100 x20 mm avec irou) VLG .
21439 | 1 | Commutateur de phare - M16 VLC 1|8
23815 | 1 | Commutateur de phare - MI5 VS avec trou) VLG
24876 | 1 | Support projecteur D bleu-glacier 1
(sans trau) VS l
24677 [ 1 | Support pmecwur G bleu-glacier 24889 | SE
jsans trau} .| 22890 | SE | Proy
2488 | 1 24285 | SE | Ensemble optique - sans porte lampe

,npgmplmecleurn gris-siver
{sans trau) V:




PROJECTEUR - SUPPORT
M16 VM - VMC

N fare DESIGNATION N e DESIGNATION
PIECE PIECE
791 | 2 |Rondelle 0 6 mm <....| 24886 | 1 | Suppont projecteur D sable-doré
1545 | 2 Rnnﬂlﬂe plate 0 65 x 14x 15mm ... C (avec trou) VMC
14940 | § B 24857 | 1 Suppun pmpamur ‘G sable-doré
4773 | 1 Dnul\l! porte- \umpa {avec trou) VMC
20188 | 2 | Vis fixation pmnmm 06 100 20'mm . | 24870 | 1 [ Support projecteur D g
2883 | 1 |Lampe 3 iode 8V - 6 W N (sans trou) YM
21439 | 1 | Interrupteur M\a YMC 1 |Support pru]av:(uurﬁ gris-silver
23815 | 1 | Interrupteur Mi6 VM . % (sans trou)
24532 | 1 | Support projecteur O gris-sitver 1 Sunnuﬂ prmeemrn sable-doré
(avec trou) V! s (sar
24633 | 1 [ Support projecteur 1 Sunpnﬂ pro]u;t!ur G sabe-doré
{avec irou) VMC (sans trou) VM
24582 | SE | Projecteur complet SE | Ensemble optique




FEU ARRIERE
M16 VS - VM

¥ lare DESIGNATION N are DESIGNATION
PIECE PIECE

1545 | 2 | Rondelle plate o 65 x 14 x 1,5 mm C| 21611 | 2 | Vis fixation transparent 0 3,94 x 48 mm . C
21363 | 1| Lampe ds feu arie 6 - 4W-BA ss 2 | Vis fixation feu arriére 0 6x 100x 20 mm . C
21478 | 1 | Joint de wansparent C| 24584 | 1 | Transparent de feu arriére
21579 | 1 | Platine porte-lampe 25037 | SE | Feu arridre complet




FEU ARRIERE

M16 VLC - VMC

N ot DESIGNATION N lare DESIGNATION
PIECE PIECE

1545 | 2 |Roncolle plste 0 65 k16 x 1S mm ... C| 21688 | 1 |Lampe de stop GV - 10 W -BA 155 .
21363 | 1 | Lampe de fou rribre BV - 4W - BA 9 s 23663 | 2 | Vis fixation feu arviere 06 x 100 x 20mm . C|
21 | 1| Jon de wansga pec 24584 | 1 | Transparent de feu amiére
215719 | 1 | Platine porte- 24583 | SE | Feu arribre complet ..
20611 | 2 | Vis foxation lransp!renl 0384 x5 mm .




CLIGNOTANT
M16 VLC - VMC

N

N

aré DESIGNATION ate DESIGNATION
PIECE PIECE
21080 | 1 | Lampe clignotant 21388 | 2 | Vis fixation transparent 0 4 X 127 mm .
155-12V-21W .. .| 23888 | SE | Clignotant camplet corps nair
21885 | 1 | Transparent de ciignotant aVEC SUPPOM CATUICROUC .....veevvess




)

22155.
1088

1433 ﬂmsu

CENTRALE - AVERTISSEUR - DIODES
M16 VS - VLC - VM - VMC

20330-vs.vM
24668-vLC-VMC

374
é—eusn

20331

@29373

223825

23812- 25 W-VLCYMC
24912-10W- VS-viM

1806VLC-VMC

W lare DESIGNATION N lare DESIGNATION
PIECE pitce

874 | 1 | Rondelle o 5 mm . .| 206723 | 1 |Bouton aunimu:

1088 | 1| Rondelle o & . | 20674 | 1 |Viso5x80x8 mi

1430 | 1 |Ecrouad x 70 mm . 2% | 1 |Visodx10x 15 -n-n fix diode .
1908 | 1| Coneale chgnotante - VI - VAAE 2wz | 1 25W - VLC - VMC .
13611 | 1 | Cosse coudée male de 635 mm 28825 | 1 | Collier fix gaines ot canal
20330 | 1 | Avertisseur - VS - 24668 | 1 | Mini avertisseur - VLC - VMC
20381 | 1 | Patie fisolion avertisseur - 2912 | 1 |Diode 10W - VS -VM ...




FILERIES
M16 VLC - VM - VMC

24917 WM

B

7

gl 23029 Vic VG :’

TE (DESIGNATION W ore DESIGNATION
PIECE PIECE
24917 | 1 | Faisceau éclairage VM ................| 25028 | 1 |Faisceou de volant VLC - WMC .........




FILERIES
M16 VLC - VMC

i

25031 YMC

25034 VLC WM r{}(m &
5/
L

25033 VLC vMC ‘%’:

VL VMC

g 25032 VIC

LS are '’
Lo
‘—‘nm
Qm..: ;ﬂ: 25035 VIC VMC

¥ lare DESIGNATION e DESIGNATION
PIECE
25031 | 1 |Faisceau principal VMC . 2 | Vis fix commutateur 0 5x 90 x 25 mm ..
B | 1 | Faiscoau principal VG I [ Commutstour cignotanis VLE - VG
25033 | 1 | Faisceau arriére VLC - VMC . 1 | Inverseur de stop e
21465 | 1 [ Ecrou moleté fix cnmamm mp % 1 | Semelle de cnmmmnlnur :Imnnunu .
21467 | 1 | Rondelle caoutchou : 1| Etiguette auto-collante branchements ..




ACCESSOIRES
M16 VMC

¥ e DESIGNATION
PIECE
576 El:amiur de sacoche D.
24577

canteur de sacoche G,




ACCESSOIRES
M16 VMC

0N}

24669

W lare
pikce

DESIGNATION

24669 | SE

Rétroviseur complet (noir mat) ...




OUTILLAGE DE BORD

18017« Qusiage de bard




Aéf. 0. TEINTE ReLPD. TEINTE
1288 | Chaudron 1908 | Brun métallisé
1345 | Blew clair 1913 | Bleu provence
1317 | Gris métallisé 1915 | Brun de sienne
1447 | Topaze M 1PR 193% | Rose indien
1448 | Gris aluminium AV 43-46 1937 | Ven printemps
1465 | Blanc M 1PR 1938 | Bleu pervenche
1465 | Bleu M 1 PR 1943 | Verl bastogne
1467 | Rouge M1 PR 1844 | Jaune tabrouk
1490 | Beige métallisé SP/93 1946 | Bleu galaxie
1502 | Tango 1948 | Mandaring
1509 | Rouge SP/33 - Vélos 1949 | Bleu azural
1510 | Noir SP/33 - Vélos 1952 | Vert bourgeon
1758 | Ventiriande [ou vert hollande) 1955 | Rouge grenat
1809 | Noir mat 1986 | Gris silver
1817 | Orange 1957 | Sable doré
1834 | Jaune acrylique 1988 | Moir mat (haute température]
1838 | Gris pompadour 1959 u club
1884 | JauneX 7 1960 | Rouge baccarat
1883 | Blew métallisé 1963 | Bleu glacier
1895 | Grige 1964 | Vert banquise
189 | Vertalpages




07162

01|30/03781 |5 |nORMA 1 1 8
o > A D

erresfofoo] o0

=\ MOTOBECANE

SOCHTE ANONYME AU CAPITAL DE 53387580 Fre
RS o ee T CeP. sAnS 1o m

Sibge Socia 16, Rue Lasault - 93502 PANTIN CEDEX
TH 3
SERVICE APRES-VENTE
. Rus de Paris — 93000 BOBIGNY

Touts 1n cortatgondanc o2 fue sdressbe b
BP.202 - 51502 PANTIN CEDEX

IPTRAERE CLAUDE GUASAE - 87900 WTZ - 2960 1280



	cpr_m16_Page_01
	cpr_m16_Page_02
	cpr_m16_Page_03
	cpr_m16_Page_04
	cpr_m16_Page_05
	cpr_m16_Page_06
	cpr_m16_Page_07
	cpr_m16_Page_08
	cpr_m16_Page_09
	cpr_m16_Page_10
	cpr_m16_Page_11
	cpr_m16_Page_12
	cpr_m16_Page_13
	cpr_m16_Page_14
	cpr_m16_Page_15
	cpr_m16_Page_16
	cpr_m16_Page_17
	cpr_m16_Page_18
	cpr_m16_Page_19
	cpr_m16_Page_20
	cpr_m16_Page_21
	cpr_m16_Page_22
	cpr_m16_Page_23
	cpr_m16_Page_24
	cpr_m16_Page_25
	cpr_m16_Page_26
	cpr_m16_Page_27
	cpr_m16_Page_28
	cpr_m16_Page_29
	cpr_m16_Page_30
	cpr_m16_Page_31
	cpr_m16_Page_32
	cpr_m16_Page_33
	cpr_m16_Page_34
	cpr_m16_Page_35
	cpr_m16_Page_36
	cpr_m16_Page_37
	cpr_m16_Page_38
	cpr_m16_Page_39
	cpr_m16_Page_40
	cpr_m16_Page_41
	cpr_m16_Page_42
	cpr_m16_Page_43
	cpr_m16_Page_44
	cpr_m16_Page_45
	cpr_m16_Page_46
	cpr_m16_Page_47
	cpr_m16_Page_48
	cpr_m16_Page_49
	cpr_m16_Page_50
	cpr_m16_Page_51
	cpr_m16_Page_52
	cpr_m16_Page_53
	cpr_m16_Page_54
	cpr_m16_Page_55
	cpr_m16_Page_56
	cpr_m16_Page_57
	cpr_m16_Page_58
	cpr_m16_Page_59
	cpr_m16_Page_60
	cpr_m16_Page_61
	cpr_m16_Page_62
	cpr_m16_Page_63
	cpr_m16_Page_64
	cpr_m16_Page_65
	cpr_m16_Page_66
	cpr_m16_Page_67
	cpr_m16_Page_68
	cpr_m16_Page_69
	cpr_m16_Page_70
	cpr_m16_Page_71
	cpr_m16_Page_72
	cpr_m16_Page_73
	cpr_m16_Page_74
	cpr_m16_Page_75

